МYНИЦIШAЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
IIPIШОЛЯРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

1 мкр., д. 1а, п. Прилолярный,
Березовский район, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
628158

. тел. (34674) 34-7-21
факс (34674) 34-7-21

E-тail: 86sch-pripolamy@тail.ru

От 03.10.2022 г. Х!! 81/2

ПРИКАЗ

О формировании наставнических пар на 2022 - 2023 учебный год

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, действующей в МБОУ
«Приполярная СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (учитель-учитель):

• Вахрамеева Г. В. руководитель методического объединения филологического
цикла - Заикина М. А. учитель русского языка и литературы (молодой
специалист);

• Войтович Н. Б. руководитель методического объединения начальной школы -
Емельянова Е. Р. учитель начальных классов (молодой специалист);

• Подгорних С. С. директор МБОУ «Приполярная СаШ» - Менжулина И. С.
учитель географии (молодой специалист);

• Пьянкова Г. В. учитель начальных классов - Прокопенко Е. Ю. учитель
начальных классов (молодой специалист).

2. Ответственной за внедрение целевой модели наставничества Пьянковой Г. В.:
2.1. сформировать единую информационную базу наставников МБОУ «Приполярная

СОШ»;
2.2. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества, «дорожных карт», коррекции и отслеживании результатов;
2.3. отслеживать реализацию «дорожной карты» про граммы наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Подгорних С. С.

С приказом ознакомлены: